

Акт № 25 от 31 января 2018

Исполнитель Общество с ограниченной ответственностью "Котельная-Павшино"

Заказчик: ТСЖ "Дом на набережной"

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Поставка тепловой энергии (ГКал) МО, г.Красногорск, Павшинский Б-р, 17 по Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за январь 2018г.	450,407	Гкал	1 923,05	866 155,18
2	Компонент на холодную воду, куб.м. Дог. № 16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015г. за январь 2018г.	1 007,484	м3	33,98	34 234,31
3	Компонент на тепловую энергию, Гкал.Дог.№16-ТСЖ/П-15 от 01.09.2015 за январь 2018г.	94,211	Гкал	1 923,05	181 172,46

Итого: 1 081 561,95
В том числе НДС 164 984,03

Всего оказано услуг 3, на сумму 1 081 561,95 руб.

Один миллион восемьдесят одна тысяча пятьсот шестьдесят один рубль 95 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Генеральный директор Общество с ограниченной ответственностью "Котельная-Павшино"

(Сысолятин Е.В.)

ЗАКАЗЧИК

Председатель правления ТСЖ "Дом на набережной"

(Маррей Марина Юрьевна)

Счет-фактура № 31 от 31 января 2018 г.

Исправление № -- от --

Продавец, Общество с ограниченной ответственностью "Котельня-Пашенно"
 Адрес: 143002, Московская обл, Одинцовский р-н, Орехово ул, дом № 2А ЭТ/П/Л/ТОМ Б/Б/501
 ИНН/КПП продавца: 5032209999/503201001

Грузополучатель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

Клиенто-расчетному документу № от

Получатель, ТСЖ "Дом на набережной"

Адрес: 143405, Московская обл, Красногорский р-н, Красногорск г, Пашенский б-р, дом № 17

ИНН/КПП покупателя: 5024156493/502401001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11
									а	б	
Наименование товара (описание выполняемых работ, оказанных услуг), мулчественного права	Код вида товара	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товара (работ, услуг), мулчественного права без налога - всего	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате	Стоимость товара (работ, услуг), мулчественного права с налогом - всего	Сумма		Литературный код (поиск документа)
		код	наименование (наименование)						а	б	
Госстанция тепловой энергии (ГТЭП) МО, г. Красногорск, Пашенский б-р, 17 по Дог. № 16-ТСЖПТ-15 от 01.09.2015; за январь 2018г	233	Гвалл	Гвалл	1 629,70	734 029,81	без налога	132 125,37	866 155,18			
Контракт на теплоэнергию по Дог № 16-ТСЖПТ-15 от 01.09.2015; за январь 2018г	113	кВт	кВт	28,80	29 012,13	без налога	5 222,18	34 234,31			
Контракт на теплоэнергию по Дог № 16-ТСЖПТ-15 от 01.09.2015; за январь 2018г	233	Гвалл	Гвалл	1 629,70	153 535,98	без налога	27 506,48	181 042,46			
Гвалл, Дог № 16-ТСЖПТ-15 от 01.09.2015 за январь 2018г					916 577,92	X	184 854,03	1 081 431,95			
Всего к оплате											

Руководитель организации
 или иное уполномоченное лицо
 Сысоев Е.В. (И.О.Ф.)

Индивидуальный предприниматель
 или иное уполномоченное лицо
 Сысоев Е.В. (И.О.Ф.)

Генеральный директор
 или иное уполномоченное лицо
 Сысоев Е.В. (И.О.Ф.)

Исполнитель
 или иное уполномоченное лицо
 Сысоев Е.В. (И.О.Ф.)

Исполнитель
 или иное уполномоченное лицо
 Сысоев Е.В. (И.О.Ф.)

Исполнитель
 или иное уполномоченное лицо
 Сысоев Е.В. (И.О.Ф.)

Исполнитель
 или иное уполномоченное лицо
 Сысоев Е.В. (И.О.Ф.)

Исполнитель
 или иное уполномоченное лицо
 Сысоев Е.В. (И.О.Ф.)

Исполнитель
 или иное уполномоченное лицо
 Сысоев Е.В. (И.О.Ф.)

Расчет количества тепловой энергии, выработанной на нужды отопления и горячего водоснабжения многоквартирного дома ТСЖ "Дом на набережной" по Договору №16-ТСЖ/Г-15 от 01сен15г. за ЯНВАРЬ 2018г.

№ по порядку	№ п/п объекта теплоснабжения			почтовый адрес	Проектные нагрузки на отопление, Гкал/час	Проектные нагрузки на вентиляцию, Гкал/час	Проектные нагрузки на ГВС, Гкал/час	количество выработанной в отчетном периоде тепловой энергии в переводе на фактическое ¹ кт. в.				тарифы на подорож	досчеты за отопление, Гкал	досчеты за ГВС, Гкал	досчеты, м3
	очередь	строит-ва	корпус					на отопление (жизн ч.), Гкал	на отопление (нежизн ч.), Гкал	на ГВС, Гкал	на ГВС, м3				
1	4	№	МО, г. Красноярск, Ленинский б-р, 17		3,839	0,000	1,074	367,585	82,807	94,211	1007,484	0,094	0,015	0,000	0,000
Итого:															

	Итого выработанной тепловой энергии, Гкал	по-во энергии, Гкал	тариф без НДС**	тариф с НДС**	Итого вычислено с НДС, руб.
1.	на отопление (жизн ч.), Гкал	367,585	1 629,70	1 923,05	
2.	на отопление (нежизн ч.), Гкал	82,807	1 629,70	1 923,05	
3.	Досчеты, Гкал	0,015	1 629,70	1 923,05	
4.	Досчеты, м3	0,000	28,80	33,98	
5.	Компонент на холодную воду, руб. и	1 007,484	28,80	33,98	
6.	Компонент на горячую воду, Гкал	94,211	1 629,70	1 923,05	
Итого					1 081 561,95

наименование статьи	кол-во	тариф с НДС	вычислено с НДС, руб.
Поставка тепловой энергии, Гкал	450,407	1 923,05	866 151,18
Поставка тепловой энергии на нужды ГВС, Гкал	0,000	1 923,05	-
Производство в переводе ГВС (компонент на холодную воду), руб. и	1 007,484	33,98	34 234,31
Производство в переводе ГВС (компонент на горячую воду), Гкал	94,211	1 923,05	181 172,46
Итого			1 081 561,95